
С.А.Харламова 

Тел. 22-3-32 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАНКРУШИХИНСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 
 
 « 07 » августа 2014г. № 277                                                                                      с. Панкрушиха 

 

 

 

О предоставлении в собственность 

муниципального имущества по 

результатам аукциона 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О 

приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом 

муниципального образования Панкрушихинский район Алтайского края, 

Постановлением Администрации Панкрушихинского района № 243 от 

07.07.2014 «О проведении аукциона по продаже муниципального имущества с 

открытой формой подачи предложения о цене», протоколом открытого аукциона 

по продаже права заключения договора купли – продажи находящегося в 

муниципальной собственности имущества от 29.07. 2014  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. По результатам аукциона предоставить в собственность объекты 

недвижимости Эльмурзаеву Юсупу Хамитовичу : здание - гараж, назначение- 

нежилое, площадь общая -454 кв.м., инвентарный номер -1378, Лит В, этажность 

-1; здание-котельная, назначение- нежилое, площадь общая -128,1 кв.м., 

инвентарный номер -1378, Лит Б, этажность -1; здание-склад, назначение- 

нежилое, площадь общая -517 кв.м., инвентарный номер -1378, Лит Д, этажность 

-1; земельный участок, категория земель - земли населенных пунктов под 

коммунально – складские объекты, площадь 15276 кв. м., кадастровый номер 

22:32:030207:4. Объекты находятся по адресу: Алтайский край, 

Панкрушихинский район, с. Панкрушиха, ул. Степная, 2а. 

2. Заключить договор купли – продажи данных объектов. 

3. Обнародовать данное постановление в установленном порядке. 

 

 

 

Глава Администрации района                                                                   А.И. Попков 


